Qa&%%&i st | m\ziﬁm&ww%
hﬁﬁw@&&&i | Liste de piéces de réci _

&Saﬁﬁ% | Bestellnummer 92070

ge




SOOI DWN =

[y

SV I W -

el e e
L WN -

VOO IAND WN =

el el e el
H W= O

INHOUDSOPGAVE
INHALT
CONTENTS

Stikkers

Laadklep

Bodemketting

Dwarsband

Wielstel

Trekboom

Walsaandrijving

Doseerwals

Terugkrabrotor

Doseerrol

Hydraulische bodemketting aandrijving
Laadklepcilinder

3 Handel stroomregelventiel
Aftakas

Aufkleber w
Ladeklappe

Bodenkette

Querférderband

Radachse

Deichsel

Antrieb der Walze

Dosierwalze

Gegenrotor

Stabwalze

Hydraulischer Bodenkettenantrieb
Ladeklappezylinder

3 Hebel-Stromregelventil
Zapfwelle

Decals

Loading Platform

Bottem chain

8ide conveyor ' w
Wheelset . S |
Drawbar - F |
Gearbox and drive system = - ,
Roller -

Pick-up rotor

Open roller

Hydraulic drive system

Cylinder loading platform

3 Handle-flow control valve

PTO shaft



Afbeelding 1
Abbildung 1
Picture 1

2
—

: Stikkers
: Aufkleber
: Decals

10

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer
1] 91176
2| 91173
3] 91162
4| 91159
5] 91160
6| 91152
71 91097
8] 91183
91 91193
10 | 91194

N e = NN




Afbeelding 2
Abbildung 2
Picture 2

: Laadklep
: Ladeklappe
: Loading Platform

31

bestelnummer
ordernummer
num.3 commander
Bestellnummer

1 11061
2 11370
3 11063
4 2337
5 60188
6 22556
7 22445
8 50088
9 84171
10 85108
11 86208
12 80831
13 85909
14 80816
15 81220
16 85012
17 80846
18 85008
19 X50308
20 W50765
21 W50639
22 X50350
23 W50764
24 W50716
25 X50154
26 X50113
27 89503
28 23061
29 23062
30 X50143
31 X50141
32 23060
33 23059
34 81250
X 05241

MR R ENDRONRNDRODND SRR EANNDNNERIUVUNANDND R =R

L s '-}3]2

M10x25
M8
M8
M 8x30

M8x16
M12x20
M 12
M8x45
M8

2" 4300RR
%" 2400RZH

2" 3900RR
%" 2000RHZ

o
W N

ol
S W

M 12x 50




Afbeelding 3
Abbildung 3
Picture 3

: Bodemketting
: Bodenkette

: Bottem chain

bestelnummer

ordernummer

num.2 commander

Bestellnummer
2 11051
3 11049
4 11034
5 11367
6 39072
7 85909
8 11369
9 81020
10 86120
11 39010
12 70062
13 81045
14 85010
15 86110
16 70059
17 88331
18 81055
19 85123
20 89513
21 23303

[ory
p—t
H NN = AAANEERARANNDNNDNDNDND RO

M10x20
M 20

M 10 x 45
M 10
M 10

M 10x 55
M 10
6mm




Afbeelding 4
Abbildung 4
Picture 4

: Dwarsband
: Querforderband
: Side conveyor

bestelnummer

ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1| 11037
2| 11136

3| 60224

4| 31181

5| 90274

6| 60173

8| 60171

9| Hew
10 | 30899
11| 50077
12| 8472
13 | 85008
14 | 70084
15| 88330
16 | 84108
17 [ 85012
18 | W50678
19 | X50117
2| 84707
23| 86110
24| 85110
25 | 80826
26 | 85008
27| 85109
28 | 70068
29 | 22648
30| 23244
31| 60223
32| 60216
33| 23338
34| 23304
35| 85108
36 | 86108
37| 85112
38 | 86212
39| 23268

NN P NN =SNRFR RN ==

N

NN ERENDNN=E=NDARRARRANDNDDNDDN

11107
!

M8x70
M8

M 12 x 60
M 12
%" 3000RH

M63x13
M 10
M 10
M8x25
M38
M38

M8

M8

M 12

M 12 nyloc
L=252

R



Afbeelding 5  : Wielstel bestelnummer
Abbildung § : Radachse _ - ordex;:ummer 5
Picture 5 : Wheelset hum.2 commander

Bestellnummer

1| 11276 1
v 2 | 10498 2
~8wqll 3| 31216 4|L=48
/1 4| 85012 8| M12
5] 81220 8| M12x20
6 | 22445 2
7 | 80821 2|1 M8x20
8 | 86208 2{M8
9| 86926| 20|M10
10 | 85010 | 20 | M 10
11 | 70010 4
12 | 90068 2
13 | 90070 2
14 | 90069 2
15 | 23105 4
16 | 23296 2|37 X5 }




| Picture 6

Afbeelding 6  : Trekboom

Abbildung 6

: Deichsel
: Drawbar

bestelnummer
ordernummer -
num.2 commander
Bestellnummer

1| 11359
2| 11019
3 | 11360
4 | 11168
5| 11169
6 | 11352
7| 65061
8 | 22748
9 | 60215

10 | 23306

11 | 22779

12 | 22783

13 | 22784

14 | 60198

15.| 23299

16 | 23300

17 | 23301

18 | 22780

19 | 60230

20 | 81635

21 | 81646

22 | 81275

23 | 81280

24 | 80625

25 | 85106

26 | 86206

27 | 85116

28 | 86216

29 | 85112

30 | 86212

31| 88028

[T N Y -~ T N e e e e e T S I

M 16x 35
M 16x45
M12x 75
M 12 x 80
M6x25
M6
M6
M16.
M 16

1M 12

M 12
¢5x28




Afbeelding 7  : Walsaandrijving v _ bestelnummer
Abbildung 7  : Antrieb der Walze g;ﬁ?:glnl]n;:nder
| Picture 7 : Gearbox and drive system Bestellnummer
1 11361 1
2 11201 1
3 11187 1
4 11186 1
5 97071 2
6 22445 2
7 88339 218x10x40
8 23298 1
9 31059 1
10 97072 1
11 70077 1
12 87313 1
13 87025 1
14 70076 1
15 70059 1
16 90217 1
17 90219 | . 1 | (0,8L SAE 90)
18 85012 6 | M12
19 81231 2| M12x30
20 84707 3
21 39084 1
22 39085 1
23 - 81260 1|1 M12x60
24 81225 4|1 M12x25
25 80826 4| M8x25
26 | 81070 2|1 M10x70
27 80816 4| M8x16
28 85108 8| M8
29 86208 8| M8
30 851231 4| M10
31 86210 2| M10
32 86212 11 M12
33 85119 1|1 M12
34 -~ 85010 2| M10
35 86110 2| M10
36 | 31107 1lL=15
37 39064 1
38 §89331 1]|8x10x30
39 90284 1 :




‘Afbeelding 8  : Doseerwals bestelnummer

Abbildung 8 : Dosierwalze ordernummer . ;
Picture 8 : Roller num.3 commander !
o ’ Bestellnummer :

1 11362 1

2 11077 2

3 22505 1

4 22504 1

5 70059 2

7 81030 6 | M10x30
8 81016 6 | M10x 16
9 81040 4 | M10x40
10 81020 f 8| M10x20
11 86210 | 18 | M 10
12 85010 6| M10
13 85110 | 18 | M 10




Afbeelding 9  : Terugkrabrotor bestelnummer
Abbildung 9  : Gegenrotor ordernummer

. . num.a commander
Picture 9 : Pick-up rotor Bestellnummer




Afbeelding 10
Abbildung 10
Picture 10

: Doseerrol
: Stabwalze
: Open roller

bestelnummer

ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer
1] 11271
2| 11273
31| 11371
4| 11372
51 11097
6 | 11396
71 11394
8 | 23340
9 | 23402
10 | 97077
11 | 97095
12 | 39116
13 | 39038
14 | 40324
15 | 60181
16 | 70059
17 | 23303
18 | 85335
19 | 87035
20 | 84707
21 | 85106
22 | 88331
23 | 81041
24 | 81050
25 | 85010
26 | 85123
27 | 84153
28 | 85110
29 | 86210
30 | 81226
31 | 85012
32 | 85112
33 | 86212
34 | 80850
35 | 85108
36 | 86208

e e e

wW W

00 O0 = \O k= kot b= BB NN = BN

Mé63x16
M6
8x10x 30
M 10x 40
M 10x 50
M 10

M 10

M 10 x 40
M 10

M 10
M12x25
M 12

M 12

M 12

M 8x50
M8

M8




Afbeelding 11 : Hydraulische bodemketting aandrijving
Abbidlung 11 : Hydraulische Bodenkettenantrieb
Picture 11 : Hydraulic drive system

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

90297
50073

2320

W50809
X50123
23416
60231
85012
81236
81026
81020
85010
85110
86210
88331

NN ADN D DNDNE NN R =

(0,6 kg SAE90)

2" 3900 R 45°

M 12
M12x 35
M10x 25
M10x 20
M 10
M 10
M 10
10x8x 30




SN

Afbeelding 12 : Laadklepcilinder bestelnummer !
Abbildung 12 : Ladeklappezylinder ordernummer
Picture 12 : Cylinder Loading Platform num. commander
Bestellnummer

1| 11066 1

2 | 11067 2

3| 30519 1

4 | 30520 1

X | 05008 1




Afbeelding 13 : 3 Handel stroomregelventiel bestelnummer
Abbidlung 13  : 3 Hebel Stromregelventil ordernummer

Picture 13 : 3 Handle-flow control valve 15 7 g‘;ﬁ;ﬁlﬁﬁﬁgdﬂ
1 53108 1
2 53109 1
3 53110 1
4 53111 1
5 53112 1
6 53107 1
7 05193 1
8 86208 2| M8
9 85108 2| M8
10 53089 3
11 X50102 8
12 1 W50772 2 | »" 1400 RR
13 53303 2
14 53301 2
15 80821 2| M8x20
16 78065 15
17 78066 5




e we————

Afbeelding 14 : Aftakas
Abbildung 14 : Zapfwelle
Picture 14 : PTO shaft

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

90237
90249
90238
90239
90240
90241
90242
90243
90244
90245
90246
90247
90248

S ey




,.E: ..m%u E.% ,E.;i 31 -m%u wﬁ%
v ,  Fax 05423 - mq%m \ Fax ni 31 - mﬁu 87605

Vanaf 10 oktober 1995 Ab 10. Oktober 1995
Tel. : 053 - 5381700 Tel. :(+)31-53- 5381700
Fax : 053 - 5387605 Fax :(+)31-53- 5381700

2 i
Z3 !
-
i






